

## Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 18-01-01 - 18-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 18-01-01 - 18-06-30

	Perioden	Ackumulerat	Period fg år	Periodbudget	
<b>Rörelsens intäkter mm</b>					
Nettoomsättning					
3010	Försäljning catering 12% moms	362 951,88	362 951,88	248 675,28	195 000,00
3210	Förs mat klubbverket	94 992,19	94 992,19	93 206,28	90 000,00
3220	Förs. alkohol	232 715,20	232 715,20	166 795,20	154 998,00
3260	Förs. café coffein	3 358,19	3 358,19	8 724,11	9 000,00
3630	Intäkter handledarutbildning	0,00	0,00	0,00	45 998,00
3740	Öresutjämning	1,82	1,82	1,27	0,00
S:a Nettoomsättning		694 019,28	694 019,28	517 402,14	494 996,00
Övriga rörelseintäkter					
3989	Övriga erhållna bidrag	5 000,00	5 000,00	5 000,00	4 998,00
3991	Sponsring	0,00	0,00	2 889,00	0,00
S:a Övriga rörelseintäkter		5 000,00	5 000,00	7 889,00	4 998,00
S:a Rörelseintäkter mm		699 019,28	699 019,28	525 291,14	499 994,00
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Råvaror och förnödenheter mm					
4010	Inköp cateringmat	-273 193,84	-273 193,84	-210 854,26	-150 000,00
4060	Kostnader PU	-23 166,79	-23 166,79	-19 970,95	-25 002,00
4110	Inköp mat klubbverket	-99 157,57	-99 157,57	-97 075,48	-75 000,00
4111	Bonus från Menigo	11 898,00	11 898,00	13 849,00	6 998,00
4120	Inköp alkohol	-119 102,63	-119 102,63	-94 396,28	-80 002,00
4150	Inköp café coffein	-1 039,91	-1 039,91	-3 458,49	-4 500,00
4630	Kostnader handledarutbildning	0,00	0,00	0,00	-25 500,00
S:a Råvaror och förnödenheter mm		-503 762,74	-503 762,74	-411 906,46	-353 006,00
Bruttovinst		195 256,54	195 256,54	113 384,68	146 988,00
Övriga externa kostnader					
5020	El hyrd lokal	-44 870,83	-44 870,83	-50 344,89	-50 002,00
5040	Vatten, hyrd lokal	-3 459,35	-3 459,35	-3 522,83	-3 502,00
5060	Hyra av mattor	-3 849,25	-3 849,25	-2 291,25	-3 252,00
5080	Städning	-33 283,00	-33 283,00	-32 433,00	-32 502,00
5410	Förbrukningsinventarier	0,00	0,00	0,00	-4 002,00
5460	Förbrukningsmaterial	-44 264,90	-44 264,90	-31 763,94	-30 000,00
5480	Arbetskläder o skyddsmtl	0,00	0,00	-924,00	0,00
5491	Tillsynings o kontrollavgift	-13 450,00	-13 450,00	-11 800,00	-7 002,00
5492	Ers. 2-tillstånd	4 500,00	4 500,00	0,00	3 998,00
5500	Reparation och underhåll	-262,00	-262,00	-2 003,50	-1 252,00
5611	Drivmedel personbilar	-48,03	-48,03	0,00	0,00
5615	Hyra av bil o släpvagn	-823,20	-823,20	-639,20	-1 002,00
5800	Resekostnader	0,00	0,00	0,00	-252,00
6050	Kortavgifter	-9 896,80	-9 896,80	-7 394,49	-7 500,00
6060	Tillståndsavgifter	0,00	0,00	0,00	-1 002,00
6072	Repr ej avdr.gill	-281,25	-281,25	-5 907,71	-4 500,00
6075	Kåraktiviteter	0,00	0,00	0,00	-2 250,00
6080	Hygienavtal/ utbildning	-13 600,00	-13 600,00	-12 470,40	-10 302,00
6110	Kontorsmaterial	0,00	0,00	-1 774,13	-1 002,00
6250	Porto	0,00	0,00	0,00	-502,00
6310	Företagsförsäkringar	0,00	0,00	0,00	-3 652,00
6420	Revisionsarvode	-21 000,00	-21 000,00	-16 875,00	-9 252,00
6540	ADB-kostnader	-2 532,00	-2 532,00	-2 448,00	-1 252,00
6550	Konsultarvoden	-3 000,00	-3 000,00	0,00	0,00
S:a Övriga externa kostnader		-190 120,61	-190 120,61	-182 592,34	-169 984,00
Personalkostnader					
7020	Arvoden styrelsen	-2 250,00	-2 250,00	-2 250,00	-2 250,00
7510	Arbetsgivaravgifter	-471,30	-471,30	-471,30	-502,00
7610	Utbildning	-7 107,00	-7 107,00	-2 306,00	-5 988,00
7680	Mötesfika	-261,98	-261,98	-2 044,26	-1 002,00
7690	Övr personalkostnader	-3 357,75	-3 357,75	0,00	0,00
S:a Personalkostnader		-13 448,03	-13 448,03	-7 071,56	-9 742,00

## Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 18-01-01 - 18-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 18-01-01 - 18-06-30

	Perioden	Akkumulerat	Period fg år	Periodbudget
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-707 331,38	-707 331,38	-601 570,36	-532 732,00
Rörelseresultat före avskrivningar	-8 312,10	-8 312,10	-76 279,22	-32 738,00
Rörelseresultat efter avskrivningar	-8 312,10	-8 312,10	-76 279,22	-32 738,00
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	-8 312,10	-8 312,10	-76 279,22	-32 738,00
Resultat från finansiella investeringar				
Räntekostnader och liknande resultatposter				
8490 Övr finansiella kostnader	-2 787,00	-2 787,00	-2 359,00	0,00
S:a Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 787,00	-2 787,00	-2 359,00	0,00
S:a Resultat från finansiella investeringar	-2 787,00	-2 787,00	-2 359,00	0,00
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	-11 099,10	-11 099,10	-78 638,22	-32 738,00
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-11 099,10	-11 099,10	-78 638,22	-32 738,00
Resultat före skatt	-11 099,10	-11 099,10	-78 638,22	-32 738,00
Beräknat resultat	-11 099,10	-11 099,10	-78 638,22	-32 738,00